
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики  Татарстан 

 

 

 

  24 января 2019 года                               № 181 

 

 

О досрочном прекращении полномочий Главы 

Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан  П.Н. Лоханова 

  

 

В соответствии с  пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона   от 6 

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 29, подпунктом 2 пункта 1 

статьи 40 Устава Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан, Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан  РЕШИЛ: 

 

1. Принять отставку Лоханова Павла Николаевича с должности Главы 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан по 

собственному желанию согласно личному заявлению. 
 

2. Считать полномочия Главы Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан  Лоханова Павла Николаевича   досрочно прекращенными 

с 24 января 2019 года.  
 

 

 

 

Заместитель Главы Камско-Устьинского  

муниципального района, 

заместитель председателя Совета 

муниципального района                                        Г.А. Габидуллин 


